[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от «    »_______________20____г.

                                          № __________________

«О внесении  изменения  в Порядок
предоставления      и   использования
льгот по местным  налогам  и сборам
на    территории   городского   округа
Жуковский, утвержденный решением
Совета  депутатов  городского округа
Жуковский от 08.04.2010 № 11/СД»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления и использования льгот по местным налогам и сборам на территории городского округа Жуковский, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 08.04.2010  № 11/СД «Об утверждении Порядка предоставления и использования льгот по местным налогам и сборам на территории городского округа Жуковский» (в ред. решений Совета депутатов от 15.01.2015  № 02/СД, от 24.08.2016 № 39/СД, от 21.12.2016 № 66/СД, от 10.12.2020 № 81/СД), следующее изменение:
- в пункте 6.1 слова «не позднее 1 апреля» заменить словами «не позднее 1 марта».
2. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте городского округа www.zhukovskiy.ru.

Председатель Совета депутатов

 городского округа Жуковский

    Б.Е. Аубакиров

Глава городского округа Жуковский

                Ю.В. Прохоров
Принято на заседании Совета депутатов

от «    »_____________202__
Подписано

«    »_______________202__